
Zarządzenie Nr 77/2020 
Kierownika Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobolicach  

z dnia 03 listopada 2020  r. 
w sprawie organizacji pracy Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobolicach       

w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku  z art. 1 ust. 1 pkt. 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 02 
listopada 2020 r zmieniającego rozporządzenie w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, 
nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii(Dz.U. z 2020 r. poz. 1931) oraz                       
na podstawie art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych                            
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych ( tekst jedn. Dz. z 2020 r., poz.1842) zarządzam co następuje:  
  
§ 1. W celu zachowania prawidłowej realizacji zadań wynikających z zajmowanego stanowiska 
pracownicy, zgodnie z grafikiem ustalonych przez kierownika pracują zdalnie. Pozostałe godziny pracy, 
wynikające z regulaminu organizacyjnego, pracownicy realizują w miejscu pracy,  
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pani Beacie Pupin.  
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
 
 
 
       Dorota Tomczak     Jolanta Stępień  
   .......................................   ............................................ 
   /przedstawiciel pracowników/   /Kierownik MGOPS/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                                       Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr  77/2020 
 
  WYKAZ ADRESÓW E-MAIL MIEJSKO-GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

W BOBOLICACH 
NUMERY TELEFONÓW: 94 31 87 595, 94 31 87 713, 534 996 011, 534 883 723,                 

784 058 352, FAX 943187713 
 
 
 
poczta główna ośrodka mgops@bobolice.pl 
Kierownik  kierownik.mgops@bobolice.pl 
Dział księgowości glownyksiegowy.mgops@bobolice.pl  

walaszczyk.mgops@bobolice.pl 
stanko.mgops@bobolice.pl  

Dział świadczeń rodzinnych, wychowawczych i 
funduszu alimentacyjnego 

baczkowska.mgops@bobolice.pl 
kosiński.mgops@bobolice.pl 
nowak.mgops@bobolice.pl  

Punkty / zespoły działające w ramach ośrodka kierownik.mgops@bobolice.pl 
Dział pomocy środowiskowej i wsparcia rodziny jasiulek.mgops@bobolice.pl  

kopacz.mgops@bobolice.pl  
pupin.mgops@bobolice.pl  
tomczak.mgops@bobolice.pl 
gintylo.mgops@bobolice.pl  
halicka.mgops@bobolice.pl 
skieresz.mgops@bobolice.pl 
polejowska.mgops@bobolice.pl  

Dział kadr, dodatków mieszkaniowych i 
energetycznych 

holik.mgops@bobolice.pl  

Dział aktywności lokalnej michalak.mgops@bobolice.pl  
wujak.mgops@bobolice.pl  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


